DOM DZIECKA
44-200 Rybnik, ul. Powstaficow 5. 44/b

tel. 3242 22147

NIP 642-24-84-348 REGON 278226645
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Dom Dziecka

PLAN FINANSOWY na 2023 rok

Rybnik, dnia 05.01.2023r.
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WYDATKI BIEZACE, w tym:
WG - zadania wfasne gminy
WP - zadania wiasne powiatu
uG - zadania rzadowe gminy
upP - zadania rzadowe powiatu
PJ - porozumienia miedzy j.s.t.
PR - porozumienia z organami adm. rzadowej
OCHRONA ZDROWIA
85153 WG 4300 Zwalczanie narkomanii-dziatania profilaktyczne
85154 WG 4300 Przeciwdziatanie alkoholizmowi-dziatania profilaktyczne
RODZINA
85510 WP Dziatalno$¢ placéowek opiekuriczo-wychowawczych
Swiadczenia na rzecz oso6b fizycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
3110 Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych (kieszonkowe dla wychowankéw)
wynagrodzenia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
sktadki naliczane od wynagrodzen
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
4710 Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
zwigzane z realizacja statutowych zadan
4210 Zakup materiatow i wyposazenia
w tym jednorazowe
4220 Zakup srodkoéw zywnosci
4260 Zakup energii
4270 Zakup ustug remontowych
4280 Zakup ustug zdrowotnych
4300 Zakup ustug pozostatych
w tym jednorazowe
4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
4410 Podréze stuzbowe krajowe
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
4480 Podatek od nieruchomosci
4700 Szkolenia pracownikéw
DOCHODY
- biezace
RODZINA
85510 WP Dziatalnos¢ placowek opiekuriczo-wychowawczych
0570 Whplywy z tytutu grzywien
0960 Whptywy z otrzymanych spadkoéw, zapiséw i darowizn w postaci pienieznej
DYREKTOR
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Podpis Dyrektora Jednostki/

Naczelnika Wydziatu

Plan
2023

7 - -

969 918,00

969 918,00
22 000,00
947 918,00
0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00
11 000,00
11 000,00

947 918,00
8 000,00
600,00

7 400,00
599 523,00
556 180,00
39 953,00
3390,00
117 927,00
103 000,00
14 600,00
327,00
222 468,00
50 000,00
10 000,00
43 180,00
28 000,00
3 000,00

3 000,00
63 134,00
10 000,00
6 000,00

3 000,00
19 956,00
198,00

3 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
15 000,00

5 000,00



